
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 597/XLVII/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wskazania miejsc wymagających oświetlenia i doświetlenia na 

terenie   Dzielnicy IV. 
 

 Na podstawie § 4 pkt.4 lit. l Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o oświetlenie lub doświetlenie następujących miejsc na terenie Dzielnicy IV: 

1. Park Wyspiańskiego, 

2. Wymiana oświetlenia na ul. Gnieźnieńskiej przy blokach 22, 24, 26, 

3. Budowa oświetlenia – fragment ul .Ojcowskiej do skrzyżowania z ul. Jasnogórską,  

4. Wymiana lamp w Parku Krowoderskim, 

5. Wymiana lamp przy ul. Starej Opolskiej (wewnątrz osiedlowa), 

6. Wymiana lampy na końcu ul. Meiera na wysokości ul. Felińskiego, 

7. Budowa oświetlenia (2 lampy) przy ul. Siemaszki 25a i 27a, 

8. Budowa oświetlenia – Przedszkole 121, ul. Stachiewicza 21, 

9. Doświetlenie terenu między Gimnazjum 12, ul. Kluczborską a Przedszkolem 138,     

    ul. Krowoderskich Zuchów 15a, 

10. Al. 29 Listopada/Felińskiego (w stronę kościoła)- budowa oświetlenia. 

 

 

        § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                   Zastępca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  
   Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Miejsc, które wymagają oświetlenia lub doświetlenia na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały 

jest bardzo dużo. W chwili obecnej brak oświetlenia stwarza duże zagrożenie dla 

mieszkańców.   


